
 
 

OGGETTO:  Commissione di Esperti per la valutazione scientifica delle proposte di collaborazione 

nel quadro degli Accordi bilaterali con Enti omologhi stranieri 

Sostituzione componente 

  

 

 

Provvedimento n. 30 

 

LA PRESIDENTE 

 

 

VISTO il decreto legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante le disposizioni per il “Riordino del 

Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 213 del 31 dicembre 2009, recante le disposizioni per il “Riordino 

degli enti di ricerca in attuazione dell’articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

 

VISTO il regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del CNR pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 124 del 30.05.2005, supplemento ordinario n. 101;  

 

VISTO il provvedimento n. 81, prot. n. 61732/2022, in data 1° settembre 2022, di costituzione 

della Commissione di Esperti per la valutazione scientifica delle proposte di collaborazione nel 

quadro degli Accordi bilaterali con Enti omologhi stranieri; 

VISTO il provvedimento n. 117, prot. n.  80966/2022, in data 10 novembre 2022, di sostituzione 

di un componente della Commissione di Esperti per la valutazione scientifica delle proposte di 

collaborazione nel quadro degli Accordi bilaterali con Enti omologhi stranieri per il Dipartimento 

di Scienze Bio-Agroalimentari (DISBA); 

VISTA la comunicazione di rinuncia, prot. n. 54729 del 19/02/2024, della Dott.ssa Raffaella 

Maria Balestrini, già componente della Commissione di Esperti per la valutazione scientifica delle 

proposte di collaborazione nel quadro degli Accordi bilaterali con Enti omologhi stranieri per il 

Dipartimento di Scienze Bio-Agroalimentari (DISBA);  

CONSIDERATO che, su indicazione del Direttore del DISBA, la Dott.ssa Raffaella Maria Balestrini 

sarà sostituita dalla Dott.ssa Gabriella Pocsfalvi; 

 

DISPONE 

 

La nomina della Dott.ssa Gabriella Pocsfalvi, Dirigente di Ricerca presso l’Istituto di Bioscienze e 

Biorisorse, sede di Napoli, come componente della Commissione di Esperti per la valutazione 

scientifica delle proposte di collaborazione nel quadro degli Accordi bilaterali con Enti omologhi 

stranieri 2024 e anni successivi nell’ambito del Dipartimento di Scienze Bio- Agroalimentari, in 

sostituzione della Dott.ssa Raffaella Maria Balestrini.  

 

 

LA PRESIDENTE 

Prof.ssa Maria Chiara Carrozza 


		2024-02-27T15:49:50+0100
	Maria Chiara Carrozza




